[bookmark: _GoBack]华夏基金管理有限公司关于旗下基金投资关联方承销证券的公告

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK2]根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》及相关法律法规、各基金基金合同及招募说明书等规定，在履行规定审批程序并经基金托管人同意后，华夏基金管理有限公司（以下简称“本公司”）旗下部分公募基金参与了紫金黄金国际有限公司（以下简称“紫金黄金国际”）的全球发售。紫金黄金国际本次全球发售的联席保荐人中信证券（香港）有限公司，以及本次全球发售的保荐人兼整体协调人、整体协调人、联席全球协调人、联席账簿管理人、联席牵头经办人中信里昂证券有限公司为本公司控股股东中信证券股份有限公司的子公司。本次全球发售的每股发售价为71.59港元，由整体协调人与紫金黄金国际协商确定。现将本公司旗下公募基金参与紫金黄金国际本次全球发售的相关信息公告如下：
	基金名称
	参与方式
	获配证券
名称
	获配数量
（股）
	获配金额
（港元）

	华夏全球精选股票型证券投资基金
	优先发售
	紫金黄金国际
	1,261
	90,274.99

	华夏全球精选股票型证券投资基金
	香港公开发售
	紫金黄金国际
	337,500
	24,161,625.00

	华夏港股前沿经济混合型证券投资基金（QDII）
	香港公开发售
	紫金黄金国际
	181,100
	12,964,949.00

	华夏新时代灵活配置混合型证券投资基金（QDII）
	香港公开发售
	紫金黄金国际
	192,100
	13,752,439.00

	华夏移动互联灵活配置混合型证券投资基金（QDII）
	香港公开发售
	紫金黄金国际
	109,700
	7,853,423.00

特此公告

华夏基金管理有限公司
二〇二五年九月三十日

1